
tidBANK

Etat eller kommune – liten som stor 
Skatteetaten - Akershus Fylkeskommune 
DIFI - Fet kommune
Statens kartverk - Stjørdal regionen
Luftfartstilsynet - Fjellinjen 
LO - YS

valgte

– får ros av ansatte

 
Gode brukeropplevelser – fornøyde ansatte.
Virksomhetene ovenfor og et økende antall innen 
offentlig sektor vektlegger brukervennlighet 
og faglig dybde når de velger leverandør for å 
forbedre sine rutiner.  
Fornøyde ansatte yter mer – akkurat som mindre 
leverandører også gjør overfor sine største kunder.  
Et erfarent fagmiljø står bak utviklingen av 
webapplikasjonen tidBANK. Selskapet har i 
mange år hatt fokus på å utvikle programvare 
som gir gode brukeropplevelser. Undersøkelser 
viser høy brukertilfredshet hos kundene og 
administrasjonen får ros etter innføring av de nye 
rutinene. 

 
tidBANK – hvorfor dette er et verktøy for din 
virksomhet:

■■ En nettbank for tid, som alltid er tilgjengelig via 
web eller mobiltelefon. Dette gir brukerne mulighet 
til å gjøre unna registreringsarbeidet fortløpende 
og slippe etterregistrering i timelister.

■■ Registreringene beregnes i en database med 
arbeidsavtaler og regelverk basert på enkel 
registrering med avvikskoder. 

■■ Komplett ferieregnskap med søknad, 
feriekalender og restferie i samme system. 

■■ Regnskap for avspasering og overtid – varsler i 
henhold til Arbeidsmiljøloven

■■ Samsvar mellom datagrunnlag og lønn ved 
hjelp av elektronisk attestrutine og eksport til 
lønnssystemet

 
Budsjettering og timefordeling 
Skatteetaten har gått foran og beskrevet krav til 
å kunne budsjettere og fordele tid på oppgaver i 
tidBANK. Dette gjøres ved at tidBANK viser forslag til 
fordeling av tilstedetiden slik at brukeren kun foretar 
justeringer. Metoden forenkler mye for dem som i dag 
fyller inn timelister manuelt.  
 
@office og onVisit  
Disse tjenestene er allerede kjent av mange som 
måten å holde orden på ansatte og gjester til stede 
på. Hensikten er å bidra til målet om god servicegrad i 
innbyggernes møte med offentlig sektor.  


